8. Indulgentia Plenaria, si quovis anni tempore per novem

dies in honorem Reginse SS. Rosarii piis exercitiis operam

dant, recitando preces a légitima auctoritate approbatas, die

ad arbitrium uniuscujusque eligendo, sive intra novendiales

sive infra octo dies immédiate sequentes novendium, quo vere

pœnitentes, confessi et s. communione refecti juxta mentem

Summi Pontificis orant [RaccoUa, edit. cit., n. 149).

9. Indulgentia tercentum dierum pro omnibus aliis diebus

novendii, quibus in dictis orationibus se exercent (Ibid.).

PRO RECITANTIBUS TERTIAM PARTEM ROSARII IN MENSR OCTOBRIS.

A SSmo Dno Nostro Leone PP. XIII (I Septembris 1883;

20 Augusti 1885; 23 Julii 1898) concessse fuerunt in perpetuum

Indulgentise quae sequuntur :

10. Indulgentia Plenaria, si in die festo B. V. de Rosario,

vel aliquo die infra octavam, sacramenta rite suscipiunt, et

aliquam sacram ?edem visitant, ibique ad mentem Summi Pon-

tificis orant, dummodo die festo et singulis per octavam diebus,

sive publiée in aliqua ecclesia, sive privatim tertiam, partem

Rosarii recitent.

11. Indulgentia Plenaria, si post octavam festi SS. Rosarii

saltem decies infra eumdem mensem octobris, sive publiée in

aliqua ecclesia, sive privatim, tertiam partem Rosarii recitant

et die ab ipsis eligendo sacramenta rite suscipiunt, aliquam

ecclesiam visitant ibique ad intentionem Summi Pontificis orant.

12. Indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum
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pi'O quovis die mensis octobris, quo fidèles tertiam partem

Rosarii, sive publiée in aliqua ecclesia, sive pi-ivatim, recitant.

13. Omnes et singulœ Indulgentiae in hoc Summario recensitse

sunt applicabiles animabus igné purgatorii detentis {Raccolia,

edit. cit., p. XXII, n. 4).

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prseposita

pi'sesens Summarium Indulgentiai'um omnibus Christifidelibus

pro devotione SSmi Rosarii concessarum uti authenticum

recognovit typisque imprimi ac publicari permisit.

Datum RomîB ex Secretaria ejusdem S. Congregationis

die 29 Augusti 1899.

Fr. HiERONYMUS, M. Card. GOTTI, Pr^f.

f. A. Sabatucci Archiepiscopus Antinoensis, Secr.

S. CONGRÉGATION DES RITES.

I.

Urbis.

Quarumdam Ecclesiarum Rectores insequentium dubiorum

solutionem a Sacra Rituum Congregatione humiliter expostula-

runt; nimirum :

DuBiUM I. Utrum in Ecclesiis CoUegialibus aspersio aquae

benedictae de prsecepto sit prsemittenda Missae conventuali quae

canitur in Dominicis, sive cum Diacono et Subdiacono, sive